
Polskie Koleje Państwowe S.A. Centrala 
Al Jerozohmsk1e 142A 02-305 Warszawa 

PKP S.A Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu u, Joannitów 13 
50-525 Wrocław 
Tel +48 71 717 33 64 
Fax +48 71 717 54 09 
e-ma11 sekretanat Knwr@pkp pl 

Wrocław, 24.10.2018r. 
KNWrS.603. 93.2017.JH/ 54 UNP: 2018-0441755 

6 P} POLSKIE KOLEJE PAŃSTWOWE Stl'lu Akcyjlla 

PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu zawiadamia, że w dniu 
23.10.201 Sr. w Gazecie Rzeczpospolita ukazało się ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym 
na zbycie: 

nieruchomości położonej w Krzywiźnie, województwo opolskie, na którą składa się prawo 
użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 698/2 o 
powierzchni 0,2849 ha, AM-8, obręb 0033, Krzywizna wraz z prawem własności znajdującej się 
na niej zabudowy. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26.11 .2018r. o godz. 9.00 w siedzibie tut. Oddziału, pokój nr 342. Jednocześnie przesyłamy treść ogłoszenia o przetargu z prośbą o jego umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń oraz stronie internetowej Państwa Urzędu. 

Opracowała. 
Jolanta Haase 
Główny Speqahsta 
e-mall- JOlanta.haase@pkp.pl tel kontaktowy+48 71 717 53 80 

Z poważaniem 

Polskie KoleJe Państwowe Spółka Akcyjna z sedz bą w W~sz;iMe A Jerozol -nsl ie l42A I 02-305 Warsz.,"a I REGON OOO 126 801 I NIP 525-00-00-251 

KRS 0000019193 I Sąd Reionowy dla m st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy I Kapitał zakładowy Spółki: 10 150 715 600 zł w caloSCt wpłacony 



Pohkie Koleje PIMIWOW< S.A. Centrala 
AJ Jerozobmskic 142A, 02-305 Warszawa 

PII.P S. \. Oddział (,0<podtro„ania '\u~ruchomofriami "~ \\ rorla\o\ iu u Joann 1h ,,, I ~ 
' 0-51' \\ roda\\ 
1d -1s·1·1·,11..i 
Fa, .JS "I ·1· 5.J 09 
e-ma,I ,;ck1<1a11a1 ln1,y "pl.p pl 

Ó,KPJ tL~ KOLEJE PAŃSTWOWE 

PKP S.A. ODDZIAŁ GOSPODAROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI WE WROCŁAWIU UL. JOANNITÓW 13, 50-525 WROCŁAW 
Ogłasza przetarg ustny nieograniczony na zbycie: 

nieruchomości położonej w Krzywiźnie, województwo opolskie, na którą składa się 
prawo użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako 
działka nr 698/2 o powierzchni 0,2849 ha, AM-8, obręb 0033, Krzywizna wraz z prawem 
własności znajdującej się na niej zabudowy. 
Nieruchomość obciążona jest umową najmu opisaną w regulaminie przetargowym. Przedmiot przetargu można oglądać po uprzednim uzgodnieniu terminu z Ogłaszającym. 

Cena wywoławcza nieruchomości : 15 500,00 zł netto Wadium: 1 550,00 zł 
Postąpienie: 200,00 zł 

Skutki podatkowe sprzedaży zostaną określone przez PKP S.A. zgodnie z przepisami obowiązującymi 
w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26.11 .201 Br. o godz. 9.00 w siedzibie Ogłaszającego, 
pokój 342. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium na konto Oddziału wskazane 
w Regulaminie przetargowym z podaniem NR. POSTĘPOWANIA: 1011/KNO/803/2018 w terminie do 
dnia 22.11.2018r. 
Termin wpłaty oznacza termin uznania wpłaty na rachunku Ogłaszającego. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał licytację zaliczone zostanie na poczet 
ceny nabycia w dniu sprzedaży. 
Zasady zwrotu lub przepadku wadium, zapłaty ceny nabycia i zawarcia aktu notarialnego oraz utraty 
praw wynikających z przybicia określone są w Regulaminie przetargowym. Oferta jest wiążąca w przeciągu 4 miesięcy od daty rozstrzygnięcia przetargu. Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z jego szczegółowymi warunkami zawartymi 

w Regulaminie przetargowym oraz treścią ogłoszenia o przetargu zamieszczonym na stronie 
internetowej PKP S.A. - www.pkp.pl. a także treścią § 10, § 11 , § 20 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 11 września 2009 r. w sprawie określenia sposobu i trybu organizowania przez 
PKP S.A. przetargów oraz rokowań na zbycie aktywów trwałych (Dz. U. z 2009 r. Nr 155, poz. 1231). Informacji na temat przetargu udziela Wydział Sprzedaży we Wrocławiu, tel. 71/ 717-53-80. Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

-----------------------------------
Polskie Kole,e Państwowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszaw,e I Al Jerozolimskie 142A I 02-305 Waru-a I REGON OOO 126 801 I NIP 525-00-00-251 

ICRS 0000019193 Sąd Re,onowy dla m. st. Warszawy Xll Wydział Gospodarczy I Kapitał zakładowy Spółki'. 10 1SO 715 600 zł w całości wpłacony 


